

**Peter Hjøllund Holding ApS**  
Timplundvej 49, 6933 Kibæk

**CVR-nr. 32 06 00 99**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019

---

Peter Hjøllund Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Hjøllund Holding ApS Timlundvej 49 6933 Kibæk
	Telefon: 97196067
	CVR-nr.: 32 06 00 99
	Stiftet: 1. oktober 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hjøllund Jørgensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -28.093 kr. mod -10.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -98.075 kr. mod -1.089.900 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.697	-10.491
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-27.697</b>	<b>-10.491</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1.143.328
Andre finansielle indtægter	78.270	75.680
Øvrige finansielle omkostninger	-148.252	-57
<b>Resultat før skat</b>	<b>-97.679</b>	<b>-1.078.196</b>
1 Skat af årets resultat	0	-11.704
<b>Årets resultat</b>	<b>-97.679</b>	<b>-1.089.900</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.525.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-300.710
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.822.679	-1.089.190
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-97.679</b>	<b>-1.089.900</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>27.308</u>	<u>30.965</u>
Tilgodehavender i alt	<u>27.308</u>	<u>30.965</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>591.800</u>	<u>2.519.341</u>
Værdipapirer i alt	<u>591.800</u>	<u>2.519.341</u>
Likvide beholdninger	<u>108.464</u>	<u>100.341</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>727.572</b></u>	<u><b>2.650.647</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>727.572</b></u>	<u><b>2.650.647</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	394.208	2.216.887
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>719.208</u></b>	<b><u>2.641.887</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	8.364	8.760
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.364	8.760
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.364</u></b>	<b><u>8.760</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>727.572</u></b>	<b><u>2.650.647</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	11.704
	<b>0</b>	<b>11.704</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	2.216.887	3.306.077
Årets overførte overskud eller underskud	-1.822.679	-1.089.190
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.525.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.525.000	0
	<b>394.208</b>	<b>2.216.887</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	300.000	600.000
Udloddet udbytte	-300.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	300.000
	<b>200.000</b>	<b>300.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ej indregnet udskudt skatteaktiv udgør kr. 21.489 vedrørende underskudsfremførel.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		